Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребёнка – детский сад №10 «Берёзка» г. Светлоград

#### ПРИКАЗ

от 08.08.2022г.

г. Светлоград

№ 62

О зачислении детей

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации», «Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования МБДОУ ЦРР – ДС № 10 «Берёзка» г. Светлоград реализующего основную общеобразовательную программу дошкольного образования;

# Приказываю:

На основании личного заявления родителей (законных представителей) ребенка от <u>08.08.2022г.</u>

Зачислить во вторую группу раннего возраста «Гномики» общеразвивающей направленности

No	Фамилия, имя, отчество ребёнка	Дата	Номер
$\Pi/\Pi$		рождения	заявления
1	Черкову Милану Александровну	30.10.2020	226

- 1. Секретарю Щербаковой Галине Сергеевне сформировать личное дело обучающегося;
- 3. Работнику (медицинской сестре) ГБУЗ СК «Петровская РБ» Черниговской Ларисе Николаевне проверить и разместить на хранение предоставленную родителями (законными представителями) обучающихся медицинскую карту установленного образца в МБДОУ ЦРР ДС № 10 «Берёзка» г. Светлоград.
- 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ЦРР – ДС № 10 «Берёзка» г. Светлоград

Г. В. Заварзина

С приказом ознакомлена:

Г. С. Щербакова

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребёнка – детский сад №10 «Берёзка» г. Светлоград

#### ПРИКАЗ

от 15.08.2022г.

г. Светлоград

№ 64

О зачислении детей

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации», «Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования МБДОУ ЦРР – ДС № 10 «Берёзка» г. Светлоград реализующего основную общеобразовательную программу дошкольного образования;

# Приказываю:

На основании личного заявления родителей (законных представителей) ребенка от <u>15.08.2022г.</u>

Зачислить во вторую группу раннего возраста «Гномики» общеразвивающей направленности

No	Фамилия, имя, отчество ребёнка	Дата	Номер
$\Pi/\Pi$		рождения	заявления
1	Бобровскую Полину Денисовну	26.07.2020	227

- 2. Секретарю Щербаковой Галине Сергеевне сформировать личное дело обучающегося;
- 3. Работнику (медицинской сестре) ГБУЗ СК «Петровская РБ» Черниговской Ларисе Николаевне проверить и разместить на хранение предоставленную родителями (законными представителями) обучающихся медицинскую карту установленного образца в МБДОУ ЦРР ДС № 10 «Берёзка» г. Светлоград.
- 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ЦРР – ДС № 10 «Берёзка» г. Светлоград

Г. В. Заварзина

С приказом ознакомлена:

Г. С. Щербакова

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребёнка – детский сад №10 «Берёзка» г. Светлоград

#### ПРИКАЗ

от 23.08.2022г.

г. Светлоград

№ 69

О зачислении детей

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации», «Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования МБДОУ ЦРР – ДС № 10 «Берёзка» г. Светлоград реализующего основную общеобразовательную программу дошкольного образования;

# Приказываю:

На основании личного заявления родителей (законных представителей) ребенка от <u>23.08.2022г.</u>

Зачислить во вторую группу раннего возраста «Гномики» общеразвивающей направленности

No	Фамилия, имя, отчество ребёнка	Дата	Номер
$\Pi/\Pi$		рождения	заявления
1	Степаненко Екатерина Юрьевна	13.11.2019	228

- 3. Секретарю Щербаковой Галине Сергеевне сформировать личное дело обучающегося;
- 3. Работнику (медицинской сестре) ГБУЗ СК «Петровская РБ» Черниговской Ларисе Николаевне проверить и разместить на хранение предоставленную родителями (законными представителями) обучающихся медицинскую карту установленного образца в МБДОУ ЦРР ДС № 10 «Берёзка» г. Светлоград.
- 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ЦРР – ДС № 10 «Берёзка» г. Светлоград

Г. В. Заварзина

С приказом ознакомлена:

Г. С. Щербакова